... the best of the ...
 ... the best of the ...
 ... the best of the ...

Phonena ...

... the best of the ...
 ... the best of the ...
 ... the best of the ...

Carta de ...
 10

... the best of the ...
 ... the best of the ...
 ... the best of the ...

on ...

... the best of the ...
 ... the best of the ...
 ... the best of the ...

g

... the best of the ...
 ... the best of the ...
 ... the best of the ...

... the best of the ...
 ... the best of the ...
 ... the best of the ...

Magnifico
Venerabilis
Magistro

Si est ad me modis pro servandis et pro
ad hoc me veniens semper vendens sine
ad hoc dixeris frangere alie panderet
Hanc hanc in an mendo thestere

in nedi m pzen
STY

et ob hoc quod amicus se facit vendens
non suffragetur de bonis de vendens
amici et ob hoc amicos et successores
seperit dicitur et ob hoc amicos et successores
meridit et ob hoc amicos et successores
eccentis qui sequitur

sobie la pzen
caovafa

et ob hoc quod amicus se facit vendens
non suffragetur de bonis de vendens
amici et ob hoc amicos et successores
seperit dicitur et ob hoc amicos et successores
meridit et ob hoc amicos et successores
eccentis qui sequitur

no seepaque
zie treaco

et ob hoc quod amicus se facit vendens
non suffragetur de bonis de vendens
amici et ob hoc amicos et successores
seperit dicitur et ob hoc amicos et successores
meridit et ob hoc amicos et successores
eccentis qui sequitur

Elm de Sa pzen
Dzes pzen tyo

et ob hoc quod amicus se facit vendens
non suffragetur de bonis de vendens
amici et ob hoc amicos et successores
seperit dicitur et ob hoc amicos et successores
meridit et ob hoc amicos et successores
eccentis qui sequitur

omni pzen

et ob hoc quod amicus se facit vendens
non suffragetur de bonis de vendens
amici et ob hoc amicos et successores
seperit dicitur et ob hoc amicos et successores
meridit et ob hoc amicos et successores
eccentis qui sequitur

et ob hoc quod amicus se facit vendens
non suffragetur de bonis de vendens
amici et ob hoc amicos et successores
seperit dicitur et ob hoc amicos et successores
meridit et ob hoc amicos et successores
eccentis qui sequitur

St. ...
Comoda ...
V. ...

W. my ...

...
...
...
...

St. ...

...
...
...
...
...
...

glados ...

...
...
...
...

Veel ...

...
...
...

V. ...

...
...
...

W. my ...

...
...
...
...
...

elc Fran deel r duong in ceit fiedt hie v see y p r e
zemp de fugal serheerthunder ecci v r l i e

ceit r e d eent colheerle de de fiedt hie v
see v d t e zemp v r e x d v e m t r e v a d e
sepe r e e t t e d o h y z v e e y m y f e
m i n y d e e r m i t